A κάζοντο πίνειν πολλά. Item medicamenta ἐπίπαστα, quibus utimur ea inspergentes corpori, s. corpus iis conspergentes. Theocr. 11, 1. Οὐδὲν πὸ τὸν ἔρωτα πεφύκει φάρμακον ἄλλο, Νικία, οὗτ' ἔγχριστον, (ἔμιν δοκεῖ,) οὗτ' ἐπίπαστον. At vero ap. Schol. Aristoph. habetur simplex παστὸν in hac signif. [“T. H. ad Plutum p. 240. Heyn. Hom. 4, 598. 599. Valck. ad Theocr. x. Id. p. 132.” Schæf. MSS. * “Ἐπιπάστρον, Etym. G.” Dahler. MSS. * Προσπιπάσων, Alex. Trall. p. 777=241.] “Ἐπιπάσων, Inspengo. “ Ab Hes. enim exp. ἐπιπάσσων.”

Καταπάσων, sive Καταπάττω, Conspergo; Alex. Aphr. Probl. Τὴν δρυν θείῳ καταπάσσειν, Quercum sulphure conspergere. Et cum præp. κατὰ ap. Aristoph. N. (177.) Κατὰ τῆς τραπέζης καταπάσσας λεπτὴν τέφραν, Per mensam spargens: [cf. Brunck. ad Ἰππ. 99. “Ad Diod. S. 1, 83. 101. ad Herod. 141. 315.” Schæf. MSS.] Καταπάσμα, Id quo corpus conspergitur, vide Διάπασμα. Sciendum est autem cum aliis, tum ap. P. Άegin. 7, 13, perperam legi καταπλάσματα pro καταπάσματα. Κατάπαστος, ὁ, ἡ, ut καταπάστα medicamenta quibus utimur ea inspergentes; nam Inspersilia responderent potius τῷ καταπάστᾳ, sicut et τῷ ἐπίπαστᾳ, ut modo dixi, de quibus vide in Διάπασμα. Et per metaph. ap. Aristoph. Ἰππ. (502.) “Ἐλθοις στεφάνοις κατάπαστος, Schol. * κατάρμεστος et πλήρης πεποικιλμένος: (cf. 968.) Sic Eust. in II. Γ. (126.) πολέας δ' ἐνέπασαν ἀέθλους: ex hoc autem πάσσειν, inquit, est ὁ τοῖς ἀνθεῖς κατάπαστος νικητῆς.

Παραπάσσων, Inspingo, Plut. (9, 756.) Οἱ δὲ χαλκεῖς τῷ πυρομένῳ καὶ ἀνατηκομένῳ σιδήρῳ μάρμαρον καὶ λατύπην παραπάσσουσι.

“Περιπάττω, Circumquaque spargo, Conspergo, “Perspergo,” [“Wakef. S. Cr. 5, 6.” Schæf. MSS. * Περιπάστος, Conspersus, Athen. 293.] Προσπάσσων, Inspingo, vide Πάσσων. [Brunck. ad Aristoph. Ἰππ. 100. “Schol. Nicandri A. 564. * Προσπάστος, unde * Προσπαστικὸς, Aristot. H. A. 10, 3.]

Συμπάσσων, Conspergo, [Plut. 6, 333.] UNDE Συμπάσματα, Ea quibus corpus conspergitur, ut de διαπάσματα dictum fuit. In VV. LL. συμπάσματα exp. Corpori conspersi, rectius inspersi, pulvisculi. Item Aspersiones, s. Aspergines, quæ ob corporis pruritum adinventæ sunt, e Cæl. Aurel. Chron. 3, 5. 7. “Υποπάσσων, Subinspergo,” [“Valck. ad Herod. 66.” Schæf. MSS. Theophr. Fr. 6, 3, 12. “Υποάσσας ἄργυλον.”] “Unde ὑπόπαστον, Subinspersum. E Plut. “affertur pro alia etiam signif., verum e loco quia “suspectus est.”

ΠΑΣΧΩ, Patior: aor. 2. ἐπαθον, tanquam a Πήθω, Fut. πήσομαι, tanquam a Πήθομαι, deinde mutande η in ει, πείσομαι: de qua scriptura dicam plura, ubi signiff. hujus verbi explicato. Præt. med. πέπονθα, Attice pro πέπηθα: ut λέλογχα pro λέληχα. Quidam vero a πονῷ deduxerunt, dicentes ex hujus præt. act. πεπόνηκα fieri med. πέπονα, e quo πέπονθα per pleonasmum τοῦ θ. Invenitur autem ετ Πέπονθε ap. Poëtas pro πεπόνθατε, quod factum putatur vel. e πεπόνθατε, per sync., deinde pleonasmum τοῦ σ: vel e πεπόνησθε. II. Υ. (297.) Ἄλλὰ τίνην οὗτος ἀνατίνος ἄλγεα πάσχει Μᾶψ ἐνεκ' ἄλλοτρίων ἀχέων; E. (894.) Τῷ σ' οὖτις κείνης τάδε πάσχειν ἐνεστίσιν. Et in proxime sequente versu habetur nomen illud ἄλγεα: subjungitur enim, Ἄλλ' οὐ μάν σ' ἔτι δηρὸν ἀνέβομαι ἄλγε' ἔχοντα. Itidem cum accus. κήδεα, Od. P. (555.) καὶ κήδεα περ πεπάθηη, de quo participio dicam infra, et cum accus. κακὰ, II. Γ. (99.) ἐπεὶ κακὰ πολλὰ πέπονθε. At Od. K. (465.) cum μάλα πολλὰ, non adjecto substantivo illo, ἐπειη μάλα πολλὰ πέπονθε. Item cum accus. ἀέθλους, II. Γ. (128.) Οὐς ἔθεν εἶνει ἐπασχον ὑπ’ Ἀρηος παλαμάνων. At Od. T. (464.) Οὐλὴν οὔτι πάθον, II. P. (242.) “Οσσον ἐμῦ κεφαλὴ πέρι δεῖδα, μή τι πάθησι, Καὶ σῆ. Aliquando verbo ἐπαθον subjungit ἐμόγησα: Od. E. (223.) “Ηδη γὰρ μάλα πόλλα’ ἐπαθον, καὶ πόλλῃ ἐμόγησα Κύμασι καὶ πολέμῳ. In soluta oratione legitur verbum πάσχειν cum his aut aliis hujus generis accus. Dem. (241.) Εἰτ' ἐλανομένων καὶ ὑβριζομένων, καὶ τῇ κακὸν οὐχὶ πασχόντων; Idem alibi, “Ωστε πάντων ἀν δεινότατα πάθοιμεν, εἰ τῇ

τοτερον κ. τ. λ. Sic in Prov. Δεινότερα Σαμβίκου παθεῖν, cuius meminit Plut. (7, 206.) Et, Πάντα τὰ ζωχατα πάσχειν, ap. Xen. Talem autem habet usum verbum Pati ap. Virg., ubi dicit Digna indigna pati. Ex Herod. affertur παθόντες ταῦτα πρὸς Αἴγινητέων, pro Hac clade accepta ab Αἴγινητι. Item ἔποιμος διτοῦν πάσχειν, ap. Isocr. et Dem. Isæus quoque dixit, Δισχύριζόμεθα ἐναντίον των δικαστῶν, ἔθλοντες διτοῦν πάσχειν: quod Bud. vertit, Quamvis multam pati non recusantes. Greg. Καὶ τι γὰρ οὐ πάσχων, τι δ' οὐκ ἀκούων, οἰς οἱ τοιοντοι νεανιεύονται; i. e., ut Idem reddit, Nihil non contumeliarum perpessus, quas isti petulanter conjicere soliti sunt. Isocr. Panegyr. Οὐδὲν γὰρ ὅ, τι τῶν τοιούτων οὐκ ἄξιος εἰμι μὴ πάσχειν. Non esse autem necesse verbo Pati aut aliis syuonymis semper hoc verbum interpretari in hujusmodi ll., appareat ex his Bud. verbis, quibus locum illum Isocratis-interpretatur. Nulla est enim hujuscemodi nota, qua non ego dignus sim multari atque affici. Idem ap. Xen. Εἰ. (11, 25.) Καὶ δειλημμένως πολλάκις ἐκρίθην ὅ, τι χρὴ παθεῖν η̄ ἀποτίσαι, vertit Præcisa etiam illa judicii formula, ut aut capitum pœnam aut pecuniæ penderem. Lucian. (1, 196.) Δίκαια ἔσομαι πεπονθὼς πρὸς ὑμῶν, Meritas pœnas vobis dedero.

Sed particulæ τι, habenti præfixam ει, junctum hoc verbum in optativo s. conjunctivo, peculiarem habet Patiendi signif., sc. Patiendi mortem. Dem. (1242.) Εἰ ἔβούλετο δωρεὰν δοῦναι αὐτῷ οἱ Λύκων, εῑ τι πάθοι, τὸ ἀργύριον, Si quidem volebat donationem hujus pecuniæ in eum conferre, si quid sibi accidisset, h. e. Si donare volebat causa mortis. Et ap. Eund., Εἰ παθεῖν τι μοὶ συνέβῃ, Si quid mihi humanitus accidisset, Cic. Dicitur etiam, Εἰ τι πάθοι ἀνήκεστον. De inanimatis quoque legimus παθεῖν τι, τι ἀνήκεστον, Bud. 85. Alium vero usum hujus generis loquendi παθεῖν τι, vide infra, ubi agam de ea τοῦ πάσχειν significacione qua ponitur pro Affici. || Jungitur verbum πάσχω adverbio etiam, Aristoph. Πλ. (900.) οἴμ', ὡς ὅχθομαι "Οὐτι χρηστὸς ὁν καὶ φιλόπολις, πάσχω κακῶς, cum dixisset in præcedente parte versus, Τούτους ὑβρίζειν εἰς ἔμ'. Thuc. Κακῶς πεπονθὼς ὑπ' αὐτῶν, ubi animadverte et præp. Quibus in ll. Græcum adverbium Latino reddere non possumus, sed aut accusativo reddere debemus, aut alio genere loquendi uti: interpretando sc. κακῶς πάσχω, Mala patior, Injurias s. Contumelias patior, Injuriis s. Contumelias afficior. Usus est certe et Hom. isto verbo cum illo adv. Od. Π. (275.) σὸν δὲ φίλον κῆρ Τελάτω ἐν στήθεσσι κακῶς πάσχοντος ἐμέο: deinde profert aliqua eorum quæ intelligit per κακῶς πάσχοντος, subiungens, "Ηὑπερ καὶ διὰ δῶμα ποδῶν ἔλκωσι θύρασε, "Η βέλεσιν βάλλωσι. Invenitur autem παθεῖν et sine adjectione pro κακόν τι πάσχειν, Aliiquid mali pati, Damno aliquo affici, Hesiod. Εργ. (1, 216.) παθῶν δέ τε νήπιος ἔγγω: quod Proverbiale est, sicut et ρέχθεν δέ τε νήπιος ἔγγω. Unde Plato Symp. Καὶ μὴ κατὰ τὴν παρομίαν, ὥσπερ νήπιον, παθόντα γνῶναι. Sic et quidam Achilles Statius, sive Tatius, in sua oppidoquam lepida Historia, quæ nondum in lucem prodiiit, Οἱ δὲ οὐ λαβόντες σχολὴν ἀμύνασθαι· ἀμα γὰρ ἐμάνθανον, καὶ ἐπασχον. Huc pertinet et τῷ πάθει μαθῶν, quod afferam ex Αἰσchylo in Πάθος. Sed invenitur ὃ πάσχων ap. Hippocr. et pro Αἴγρῳ, pro quo itidem dicimus interdum sermone vernaculo Le patient: quod sonat ad verbum, Patiens. Interdum vero cum aliqua adjectione dicitur Le poure patient. Sed usurpamus Le patient, et Le poure patient, de eo quoque qui a carnifice supplicio mortis afficitur: quem etiam usum an habeat πάσχων, nondum mihi compertum est. Est præterea frequens πάσχειν cum correlativo ποιεῖν, s. δρᾶν, ap. Poëtas autem cum et ἔρδειν: ut in hoc versu, Αἴ τε πάθῃ τὰ καὶ ἔρεζε, δίκη δ' ιθεῖα γένοιτο, et quidem non solum cum accus., sed nonnunquam et absque illo. Thuc. 7, (71.) Παραπλήσιά τε ἐπεπόνθεσαν καὶ ἔδρασαν αὐτοὶ ἐν Πύλῳ, Xen. K. Π. 7, (1, 19.) Καὶ ἐποίουν μὲν οὐδὲν ἔτι, ἐπασχον δὲ πολλὰ καὶ δεινὰ, Plut. Pericle, Πολλὰ μὲν δρῶντες κακὰ τοὺς Ἀθηναῖς, πολλὰ δὲ πάσχοντες. Rursus Xen. Ελλ. 2, (2, 2.) Πεισ-

θαι νομίζοντες οἴλα ἐποίησαν. Herodian. 1, (12, 17.) Οἱ δὲ ἐπασχον ἀπερ δεδράκεσαν. Interdum vero πάσχειν habet et præp. πρὸς s. ὑπὸ cum suo gen., δρᾶν autem habet et suum accus. personæ: (2, 1, 19.) Καὶ ἀπερ ημᾶς αὐτὸς δρᾶσαι διενεῖτο, ταῦτα πρὸς ημῶν παθών. Interdum diversos accus. habent: Plut. Solone 150. meæ Ed. Οὐδὲν ἐπαθορ δεινόν, οὐδ' ἐποίησαν αἰσχρόν. Sine casu autem, ut in isto Thuc. l., 3, (38.) Ό γὰρ παθῶν τῷ δράσαντι, ἀμβλυτέρᾳ τῇ ὄργῃ ἐπεξέρχεται, ubi et ἀμύνεσθαι opp. τῷ παθεῖν. || Sed Dem. ποιεῖν et πάσχειν in obscoena etiam signif. dixit, quam Lat. in nomine Pathicus secuti sunt: (270.) Ήν "Εμπονουσαν ἀπαντες ἵσασι καλουμένην ἐν τοῦ πάντα ποιεῖν καὶ πάσχειν δηλούντι. Apud Αἰσchin. quoque (76.) legitimus, "Οικησε πολὺν χρόνον ἐν τῇ Δημοσθένους οἰκίᾳ ὅ, τι δὲ πράττων η̄ πάσχων, ἀμφίβολος η̄ αἰρία, καὶ τὸ πρᾶγμα οὐδαμῶς εὐσχημον ἐμοὶ λέγειν. Sunt qui tradant Lat. eadem etiam in signif. dixisse Quidvis facere et pati. Dixerunt certe quidam ex illis Muliebria pati pro πάσχειν. Atque itidem πεπονθὼς ὑπὸ Κλέωνος Bud. ap. Diog. positum testatur pro Muliebria passus.

Ut autem πάσχειν κακὸν, sic et πάσχειν ἀγαθὸν dicitur: item πάσχειν εὖ, sicut πάσχειν κακῶς: ubi verbum Pati retinere non possumus; sed ut licet aut verbo Afficior, quod et in interpretatione τοῦ πάσχειν κακὸν, s. κακῶς, habet locum; nam ut ἀγαθὸν vel εὖ πάσχειν est Commodo affici, sic κακὸν πάσχειν est Incommodo affici, aut verbo Percipere; dicitur enim interdum Commodum percipere, s. Utilitatem. At cum nomini κακὸν aut alii hujusmodi jungitur πάσχειν, tunc redditur potius Accipere. Dicitur enim Accipere incommodum, detrimentum, injuriam, moerorem. Sed nec Accipere commodum, utilitatem, nullo confirmari exemplo potest. At cum nomine Beneficium frequentissimum est verbum Accipere: potest autem his omnibus modis reddi ἀγαθὸν πάσχειν. Lysias, Τίς οὖν ἐλπὶς ὑπὸ τούτου τὸ ἀγαθὸν πείσεσθαι; Eur. Hec. (252.) Όσ εἶ ἐμοῦ μὲν ἐπαθεὶς οἰα φῆς παθεῖν, Δρᾶς δὲ οὐδὲν ημᾶς εὖ, κακῶς δὲ σσον δύνη: quod perinde est ac si dictum esset, ἐπαθεὶς ἀγαθὰ οἰα φῆς παθεῖν, Iis affectus es beneficiis, Accipisti ea beneficia. Sic εὖ πάσχειν pro Commodo affici s. Beneficio, Accipere beneficium. At Bud. πάσχειν sine adjectione etiam, interpr. et Affici commodo; sed hujus usus verbi πάσχειν exemplum desidero. Nec raro cum εὖ πάσχειν ponitur et εὖ ποιεῖν, s. εὖ δρᾶν, quæ sunt velut correlativa, ita enim appellare malo quam opposita, cum Bud., ut Accipere et Dare beneficium. Dem. "Οταν μὲν οὖν εὖ πάσχειν δέη, τὸ βούλθμενον εὖ ποιεῖν ημᾶς ἐάσομεν. Aristot. Εθικ. Ἐλάττων γὰρ ὃ παθῶν εὖ τοῦ ποιησατος, ubi animadverte omitti εὖ, quod sc. repeti debeat ἀπὸ τοῦ κοινοῦ. Et cum ὑπὸ, ap. Plut. de Socr. Δæm. Εἰ γὰρ εὖ ποιεῖν φίλους καλὸν, οὐκ αἰσχρὸν εὖ πάσχειν ὑπὸ φίλων. At εὖ πάσχειν et εὖ δρᾶν, Thuc. 2, (40.) Οὐ γὰρ εὖ πάσχοντες εὖ, ἀλλὰ δρῶντες, κτώμεθα τοὺς φίλους, ubi itidem omittitur εὖ cum δρῶντες. || Interdum πάσχω redditur potius Afficior, alio etiam sensu: Τοῦτο παθῶν πρὸς ἐκείνην, ap. Plut. Sic erga illam affectus. Et ὅμοις πάσχω πρὸς τινα, Itidem afficior: Plato Georgia, Καὶ ἔγωγε ὅμοιότατον πάσχω πρὸς τοὺς φίλοσοφούντας ὥσπερ πρὸς τοὺς φελλιζομένους καὶ πατέσοντας. Affertur etiam et τοιοῦτον πάθος πεπονθότες ε Plat. Apol. Socr. (7.) pro Similiter affecti. Idem usus verbi hujus est in παθεῖν τι ap. Dem. (402.) Ός δὲ ἀκοῦσαι τοὺς παρόντας ἐν τῷ συμποσίῳ, τοσούτον κρότον καὶ ἔπαινον καὶ θόρυβον παρὰ πάντων γενέσθαι, ὥστε τὸν Φλεππόν παθεῖν τι καὶ δοῦναι, Affectum esse misericordia, puellasque captivas Satyro condonasse, Bud. Crediderim autem significare itidem Affici, vel tale quid in isto Synesii loco, Τί γὰρ καὶ πάθω, τὰς φιλάττας κύρας ἀθήρους ὄρῶν, καὶ τὰ τόξα θριπηδέστατα; ita enim hunc locum reddi posse arbitror, Quomodo enim animo affectus esse queam? Aut certe, Quid enim mihi animi esse possit? ut ap. Ovid. aliquoties, Quid mihi tunc animi etc. Ali quando tamen aliter etiam exponi hoc loquendi genus, docebo in Πάσχω, quod redditur verbo Facio, Ago.